СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 06» апреля  2015 года                                                                 № 64.1
   О  прекращении полномочий члена

избирательной комиссии муниципального

образования Голынковского

городского поселения Руднянского
района Смоленской области
      Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области с правом решающего голоса Миночкиной  Валентины Викторовны  в связи с поступившим заявлением.
2. Объявить прием предложений в состав избирательной комиссии  муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области для подготовки и проведения выборов  органов местного самоуправления  муниципального образования Голынковского  городского поселения  Руднянского  района Смоленской области. Предложения принимаются до 30 апреля 2015 года.
3.   Решение подлежит опубликованию  в газете «Руднянский голос».

4.   Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования   Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения          Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________И.А.Стефаненков         __________________О.Ю.Юденкова